
RCSF36DA

CONGELADOR

UPS
Cubicaje
Peso (kgs)
40HC

7453021610506
10.63

574x564x845

30
237

Dimensiones de caja en mm

- Interior de acero blanco
- Color negro con tapa de color 
  stainless steel
- Manigueta exterior

- Capacidad de 3.6 p3
- Luz LED   
- Cerradura con llave   
- Alta eficiencia energética 

- Triple acción (enfría, mantiene y
   congela)

- 1 canastas


