

Made for Moments

CONGELADOR

RCSF36DA

- Capacidad de 3.6 p3
- Luz LED
- Cerradura con llave
- Alta eficiencia energética
- 1 canastas
- Triple acción (enfría, mantiene y congela)
- Interior de acero blanco
- Color negro con tapa de color stainless steel
- Manigueta exterior



UPS	7453021610506
Cubicaje	10.63
Peso (kgs)	30
40HC	237
Dimensiones de caja en mm	574x564x845

